КУРГАНСАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    12 апреля  2021 года    №  13
с. Межборное

О     подготовке     и     проведении
празднования 76–ой    годовщины
Победы в Великой Отечественной
войне

          В связи с празднованием 76-ой годовщины  Победы в Великой Отечественной войне
            1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 76-ой годовщины  Победы в  Великой Отечественной войне  согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
            2. Утвердить план мероприятий  по подготовке  и  проведению  празднования
76- ой годовщины  Победы в  Великой Отечественной войне  согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                                             З.А. Ильина

	                                                                                                         Приложение 1 к распоряжению
Администрации Межборного
сельсовета от 12.04.2021 г. № 13 «О подготовке и проведению
                                                                                           празднования 76-ой годовщины
                                                                                       Победы в Великой  Отечественной войне»

С О С Т А В
оргкомитета по  подготовке и проведению мероприятий празднования                                                           76-ой годовщины  Победы в  Великой Отечественной войне.

1.  Ильина Зинаида Антоновна - Глава  Межборного сельсовета.
2.  Камынина Наталья Александровна - директор сельского Дома культуры (по согласованию).
3.  Корнильцева Жанна  Михайловна - директор  Межборного  ООШ (по согласованию).
4.  Белозерова Елена Владимировна – социальный педагог (по согласованию).
5.  Кунтарева Надежда Федоровна –  библиотекарь  (по согласованию).

Приложение 2 к распоряжению
Администрации Межборного
сельсовета от 12.04.2021  г.
№ 13 «О подготовке и проведению
 празднования 76-ой годовщины,       Победы в Великой  Отечественной войне»

                                                    МЕРОПРИЯТИЯ                                                                                                       по подготовке и проведению мероприятий   празднования  76- ой годовщины Победы в 		                                Великой Отечественной войне  1941-945 годов
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за проведение

	1
	Разработать мероприятия по достойной встрече всенародного праздника 76-ой годовщины Победы в Великой Отечественной  Войне.
	до 01.05.2021 г.
	Администрация  Межборного сельсовета

	2
	Произвести уборку  территории  у обелиска
	до 01.05.2021 г.
	Администрация Межборного сельсовета

	3
	Поздравление  участников ВОВ, тружеников  тыла  с Днем Победы
	08.05.2021 г.
	Администрация Межборного сельсовета

	4
	Подготовка и ремонт  обелиска к празднованию 76  –годовщины  Победы в ВОВ.
	с 28.04.2021 -06.05.2021 г.
	Администрация Межборного сельсовета

	5
	Уборка  придомовых территорий, улиц
	с 15.04.2021-06.05.2021  г.
	Администрация Межборного сельсовета

	6
	Спортивные мероприятия, посвященные Дню Победы
	апрель - май  2021 г.
	Администрация Межборного сельсовета, Межборская  ООШ (по согласованию)

	7
	Праздничное оформление улиц, общественных зданий (флажки, транспоранты, шары)
	06.05.2021 -09.05.2021 г.
	Администрация сельсовета

	8
	Митинг  посвященный  Дню  Победы в ВОВ.
	09.05.2021 г.
	Администрация сельсовета,  сельский дом культуры ( по согласованию)

	9
	Солдатская каша
	09.05.2021 г.
	Администрация Межборного сельсовета

	11
	Концерт посвященныей 76-летию Победы в ВОВ
	09.05.2021 г.
	«Межборное КДО»

	12
	Акция «Свеча памяти»
	09.05.2021 г.
	Администрация Межборного сельсовета

	14
	Организация праздничного салюта у обелиска

	09.05.2021 г.
	Администрация Межборного сельсовета

	16
	Прием ветеранов, тружеников тыла  по личным вопросам
	постоянно
	Администрация Межборного сельсовета

	17
	Уроки милосердия в  Межборской  ООШ
	В течении учебного года
	«Межборская  ООШ (по согласованию)

	19
	Обслуживание книгами на дому пожилых людей -
	в течении года
	Библиотекарь  Межборное КДО  (по согласованию)